Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учре}цдение детский сад <<Теремою>

67 1 52 1 Ресгryблика Бурятия,Баунтовский эвенкийский райЙ п. Маловский, ул.Советская,З
тел. 8(30 l 5З) 55-3 -46-заведующий

e-mail: dsteremok*malovsky
огрн 1 020з 0052з 649, иннlкtш 0з 02 1 0 1 50210з 020 l 00 1

Приказ Лil 10

от 22.05.2023 rод

<Об утвер)цдении порядка допуска
сторонних лиrд/организаций

к проведению мероприятий с воспитанIIиками
в МАДОУд/с <Теремок)) )

на осIIовании регламента образовательЕьж организаций в соответствии с
Федеральньпл законом от 29.12.2012г. Jф273-Ф3 (об образовании в Российской
Федерации (ред.от 17-02.202З г.)>. Федераrьного закона от 06.0з"20аб льз5_Фз ко
противOдействии терроризму) (с изменениями oT26.05,202l года)" Методических
рекоrurендаций по участию в сOздании единой системы обеспечения безопасности
ОбРаЗОВаТеЛЬЕЬIХ ОРГаНИЗащий Российской Федерации утверхс,цённых письмOм
Министерства образоваIIия и Еауки Российской Федерации от 04.06.2008г. Jt03 142з <<о
методических рекомеЕдациях)), Приказа мку куправления образования> коб
утверждении порядка допуска сторо}IЕих лиц/организаций к проведению мероприятий с
обучающимися (воспитанника.ми)в образовательньD( организациях мО кБаунтовский
эвенкийский район>> от 1б мая 2023 ЛЪ55
В целяХ реализации мероприятий по обеспечеЕию ilпитеррористической защищённости

и IIринятИя дополнИтельньЖ мер безопасЕости на территории МА[ОУ д./с. KTetrreMoK>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить порядок допуска стороЕIIих лиц/организаций к проведению мероприятий с
восIIитанниками в MAflOY д/с кТеремок>, (согласно Приложению)
2 ответствеЕному за сайт Тугаринова о.В. подкорректироваIIный, и угвержденный
руковOдителем порядок разместить на сайте. В срок до2З.05.202З г.

Заведующий д.с. <<Теремою>: Тугаринова О.В.